[image: image1.png]oA

РЕШЕНИЕ

Об участии в Программе поддержки местных инициатив

              На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан о реализации на территории Республики Башкортостан Программы поддержки местных инициатив и в соответствии с Уставом сельского поселения Совет депутатов сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить участие сельского поселения «села Дуван» в реализации Программы поддержки местных инициатив на территории сельского поселения.

2. Организовать встречи с населением с целью информирования граждан по Программе.

3. Провести собрание с жителями сельского поселения по определению проекта для участия в Программе  и форм поддержки населением местной инициативы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Дуванский

сельсовет муниципального района

Дуванский район:                                                                         А.В.Пересадин.

№ 28
«07 » ноября 2019 г.
Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

452534 Дуванский район, с. Дуван,

Электронная почта duvan_sp@mail.ru

тел. 2-31-77

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е советы

452534 Дыуан районы, Дыуан  ауылы,

Электронная почта duvan_sp@mail.ru

тел. 2-31-77